SUB 502 e adiacente spazio esterno (Porticato). … … Le 

parti fissano la consegna dei locali per il giorno 1 giugno 2020. Il contratto avrà durata di nove anni con 

decorrenza dal 1 giugno 2020 al 1 giugno 2029. …

… per i primi sei anni, il canone annuo di locazione è stabilito in Euro 24.000 

(ventiquattromila/00) da versare in canoni mensili di Euro 2.000 (duemila/00) a partire dal 1 del mese di 

giugno 2020 Successivamente, a decorrere dal settimo anno, il canone annuo di locazione è 

stabilito in Euro 36.000 (trentaseimila/00) da versare in rate mensili di Euro 3.000 

(duemilacinquecento/00) a partire dal 1 del mese di giugno 2026 …

… 3.000 … … 

duemilacinquecento/00 …

G

Risultato interrogazione: Anno 2022 - Semestre 2 
Provincia: ROMA 
Comune: ROMA 
Fascia/zona:

[...]

difformità dalla stessa …

… da un minimo di mille euro ad un massimo di 10 mila euro, in relazione alla gravità 

dell’abuso …

SCIA in sanatoria ex art. 37

Oneri per la regolarizzazione urbanistica complessivi €  43.901,24 

da ristrutturare

pari in cifra tonda ad € 514.000,00 (euro cinquecentoquattordicimila/00)